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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 43,00 m2,

SZCZECIN, ŁĘKNO

Cena 2 500 zł

Wynajmę 3 pokojowe mieszkanie w dzielnicy Łękno koło Pogodna. Wokół mieszkania liczne miejsca parkingowe-.
Ekspozycja okien południowy wschód oraz zachód. Mieszkanie znajduje się na zamkniętym osiedlu w niskim
bloku, wokół liczna zieleń. Bardzo dobra dostępności do sklepów i komunikacji miejskiej.

* Powierzchnia mieszkania wynosi ok. 43 m2
- Pokój dzienny uposażony w narożny wypoczynek rozkładany z funkcją spania, szafkę pod telewizor, kominek
elektryczny, ściany gładzone, malowane, na podłodze panele.
- Przedpokój przy wejściu do mieszkania znajduję się wieszak na ubrania oraz miejsce na obuwie, na podłodze
panele, ściany gładzone pomalowane.
- Sypialnia 1 na podłodze panele, ściany gładzone pomalowane, wyposażona w duże łóżko sypialne, szafki nocne
oraz szafę dwu skrzydłową na ubrania, w sypialni po prawej stronie znajduję się mała wnęka, którą można
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zagospodarować jako garderobę.
- Sypialnia 2 uposażona w dwu skrzydłową szafę, biurko, łóżko-kanapę z funkcją spania, stolik, na podłodze
panele, ściany gładzone pomalowane.
- Kuchnia oddzielna z jadalnią na podłodze panele w pełni wyposażona we wszystkie sprzęty AGD.
- Łazienka uposażona w kabinę prysznicową, umywalkę, WC w glazurze i terakocie.

Czynsz z zaliczkami na wodę, ścieki i śmieci, opłatami dla administracji oraz fundusz remontowy wynosi 310 zł.

Wymagana kaucja.
Najem okazjonalny.

Mieszkanie dostępne od zaraz.

Polecam ze względu na świetną lokalizację, bardzo dobre sąsiedztwo oraz kolorowe otoczenie.

Serdecznie zapraszam na prezentację.

Symbol PTR25535 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 22.04.2024

Cena 2 500 PLN Cena w EURO 579 €

Cena w USD 628 $ Opłaty dodatkowe 2 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŁĘKNO Ulica Pawła Jasienicy

Powierzchnia całkowita 43,00 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1950

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. BOJLER
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Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Nr Licencji PFRN-1838

Czynsz administracyjny 310 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl

Więcej ofert na stronie www.browie.pl


